
 

 Av. Morobá, n.º 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733 
Tel: (27) 3270-7013 | (27) 3270-7014 | www.aracruz.es.gov.br – email: prefeito@aracruz.es.gov.br 

 

DECRETO N.º 41.994, DE 17/05/2022. 

 

EFETIVA SERVIDORES APROVADOS EM 

CONCURSO PÚBLICO. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TENDO EM VISTA 

O DISPOSTO NO ARTIGO 39, PARÁGRAFO ÚNICO DA LEI N.º 

2.898/2006; 

 

CONSIDERANDO a conclusão das avaliações realizadas pela Comissão de 

Desempenho em Estágio Probatório, obedecidos aos critérios estabelecidos em 

regulamento; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Ficam efetivados os Servidores abaixo relacionados, no respectivo 

cargo, pela aprovação em concurso público, aprovados em estágio probatório, conforme 

Processo Eletrônico n.º 8289/2022. 

 

Servidor Matrícula Cargo Nível /Padrão Data da efetivação 

Ana Paula Crispim dos 

Santos  
31.596  Almoxarife  M1 - 40 - “B”  31/01/2022  

Bruna Terci Martins  31.600  
Auxiliar de Saúde 

Bucal  
F1 - 30 - “B”  07/02/2022  

Camila Alves Castro 

Merlo  
31.578  Fiscal I  V - “B”  16/01/2022  

Camila Lonardelli 

Couto  
31.494  Fiscal I  V - “B”  21/11/2021  

Claudemi dos Santos  31.571  Psicólogo  S1 - “B”  28/12/2022  

Emerson Coutinho 

Nunes 

 

31.495 Fiscal I   V - “B”   21/11/2021  

Keline Lopes Galacha 

Morais 

 

31.582   
Téc. Nível Superior I  

 
 VII - “B”  22/01/2022  

Lilian Machado 

Ragazzi  

  

31.616 Psicólogo S1 - “B” 14/02/2022 

Simone De Freitas 

Amaral 
31.598  Téc. Nível Superior I  VII - “B” 23/01/2022 

 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de maio de 2022. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

http://www.aracruz.es.gov.br/



